Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7507.755
Socles

Etat: 10/03/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

DK 7507.755 - Socles pour FlatBox

Pour la fixation sur les inserts filetés présents dans a la base du coffret FlatBox. Une encoche
pour le passage des cables est disponible a l'arriere.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison
Dimensions

Convient a

Convient a la profondeur
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM 9

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

DK 7507.755

Pour sa fixation, le socle peut étre monté dans les filetages déja
présents dans la base des coffrets FlatBox. Une encoche pour le
passage des cables est prévue a l'arriére.

Tole d'acier

Revétement poudre

RAL 7035

Avec 4 pieds de nivellement et matériel de fixation.
Hauteur: 50 mm

Type de coffret: FlatBox
Largeur: 700 mm
Profondeur: 700 mm

700 mm
1p.
4,883 kg
514 kg
94039910
EC000721
27182003

DK Socle pr Flatbox 700x700



