## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## DK 7507.755 Socles

État: 15/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## DK 7507.755 - Socles pour FlatBox

Pour la fixation sur les inserts filetés présents dans à la base du coffret FlatBox. Une encoche pour le passage des câbles est disponible à l'arrière.

## Caractéristiques

Référence	DK 7507.755
Description produit	Pour sa fixation, le socle peut être monté dans les filetages déjà présents dans la base des coffrets FlatBox. Une encoche pour le passage des câbles est prévue à l'arrière.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Revêtement poudre
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Avec 4 pieds de nivellement et matériel de fixation.
Dimensions	Hauteur: 50 mm
Convient à	Type de coffret: FlatBox Largeur: 700 mm Profondeur: 700 mm
Convient à la profondeur	700 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	4.883
Poids brut	5.14
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177583481
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2025 2